
RADA GMiNY 
RUDA-HUTA UCHWAŁA NR XXVI/138/2017 

RADY GMINY RUDA-HUTA 
z dnia 19 maja 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dotację celową 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) -  Rada Gminy Ruda-Huta uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XVII/94/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 8 czerwca 
2016 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dotacje celową 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta”, § 2 otrzymuje brzmienie:

„Rada Gminy Ruda-Huta zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w latach 
2016 - 2018 w wysokości:

1) 2016 r . - 36 500,00 zł
2) 2017 r . - 473 366,00 zl
3) 2018 r . - 2 385 351,00 zł

na dotację celową na rzecz Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja Biblioteki 
Publicznej Gminy Ruda-Huta”.

§2

Pozostałe zapisy uchwały Nr XVII/94/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 8 czerwca 
2016 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dotację celową 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR


